UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº,iL?~ /98

o PRESIDENTEDA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNnTERSIDADEDE
BRAS11IA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Tornar sem efei to o Ato da Rei toria. lf2 2476/97,
publicado no D.O.U. de 09.01.98. que nomeou EVANDRODA CUNHAHENESES. para o
cargo de TÉCNICO EH CONTABILIDADENI DI, do Quadro de Pessoal Pez-aenente
desta Fundação Universidade de Brasília.

-
LAUROHORHY

Reitor